
UCHWAŁA NR XXXIX/313/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768), a także zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 6a 
i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699, poz. 1726, poz. 1250), Rada Gminy 
Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/141/2020 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 23 października 2020 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. 
poz. 4552, z 2021 r. poz. 3813, z 2022 r. poz. 1556) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  W zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierane są 
odpady budowlane i rozbiórkowe – do 2 m3 rocznie od właściciela jednej nieruchomości oraz następujące 
rodzaje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady komunalne ulegające biodegradacji, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) opakowania wielomateriałowe, 

5) metal, 

6) szkło, 

7) papier, 

8) odpady zielone, 

9) ubrania i tekstylia, 

10) meble i odpady wielkogabarytowe, 

11) odpady elektryczne i elektroniczne, 

12) baterie i akumulatory, 

13) chemikalia, 

14) przeterminowane leki, 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

16) zużyte opony.”;; 

2) § 5 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe do 2 m3 rocznie”;; 

3) załącznik nr 1 do uchwały, określający częstotliwość odbioru odpadów komunalnych, otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30547EC0-C92E-40CF-B047-C58262AF47D1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30547EC0-C92E-40CF-B047-C58262AF47D1. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/313/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH  
ORAZ  ODPADÓW KOMUNALNYCH 

GRUPA 
ODPADÓW ODPADY CZĘSTOTLIWOŚĆ 

BUDYNKI W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ 
ZMIESZANE 

BIODEGRADOWALNE 
Co najmniej raz na miesiąc 

TWORZYWA SZTUCZNE 
WIELOMATERIALOWE 

METAL 
SZKŁO 

PODSTAWOWA 

PAPIER 

Co najmniej raz na miesiąc 

BUDYNKI W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ 
ZMIESZANE 

BIODEGRADOWALNE 
Co najmniej raz na miesiąc 

TWORZYWA SZTUCZNE 
WIELOMATERIALOWE 

METAL 
SZKŁO 

PODSTAWOWA 

PAPIER 

Co najmniej raz na miesiąc 

BUDYNKI W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ I WIELORODZINNEJ 

ZIELONE 
Kompostowanie lub według zapotrzebowania 

samodzielne przekazywania do PSZOKu w ilości 
0,1 m3 rocznie 

MEBLE I ODPADY 
WIELKOGABARYTOWE 
UBRANIA I TEKSTYLIA 

Raz na pół roku odbiór z terenu nieruchomości lub 
według zapotrzebowania samodzielne dostarczanie 

do PSZOKu 

ODPADY ELEKTRYCZNE I 
ELEKTRONICZNE 

Raz na pół roku odbiór z terenu nieruchomości lub 
według zapotrzebowania samodzielne dostarczanie 
do PSZOKu oraz przekazanie do punktów sprzedaży 
sprzętu zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. 
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1895 z późn. zm.) 

PRZETERMINOWANE LEKI Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie 
do punktu wskazanego przez Gminę 

BATERIE  

Według zapotrzebowania samodzielne 
przekazywanie do PSZOKu lub do budynków 

użyteczności publicznej wskazanych przez  Gminę 
Turośń Kościelna 

AKUMULATORY 
według zapotrzebowania samodzielne przekazywane  

do PSZOKu lub do punktów sprzedaży 
akumulatorów 

CHEMIKALIA Według zapotrzebowania samodzielnie 
przekazywane do PSZOKu 

DODATKOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODPADY BUDOWLANO-
REMONTOWE I 
ROZBIÓRKOWE 

Według zapotrzebowania samodzielnie 
przekazywane do PSZOKu w ilości do 2 m3 rocznie 

na nieruchomość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30547EC0-C92E-40CF-B047-C58262AF47D1. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30547EC0-C92E-40CF-B047-C58262AF47D1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 16


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

